DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE CROMATOGRÁFICA E
AVALIAÇÃO DO POTENCIAL ANTIOXIDANTE DA SCHINOPSIS BRASILIENSIS de
autoria de ALDENIR FEITOSA DOS SANTOS, MAYARA ANDRADE SOUZA, SIMONE
PAES BASTOS FRANCO, KARULYNE SILVA DIAS, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29616

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29616